12 i 17.
Bransoletki srebrne, kaidankowe i z napisami, od rs. 3. r—tna3

CENY STAŁE OZNACZONE NA KARTECZKACH.
59. Nowy-Świat Nr 59, mieszkania 2Ł Henry k eluwiler.

OGŁOSZENIE.
Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, podaje niniejszem do po

wszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) Maja 1882 roku, o godziuie 11-ej z rana, odbę
dzie się w kancelarji tegoż Zarządu licytacja głośna bez przetargu, na dostawę dla War
szawskiego Aptecznego Składu, niektórych pakunkowych i gospodarskich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo.

i Obligacja 3 pożyczki wscho
dniej na, rs, 100 -za. Jl 215.013, z kuponami
płatnemi od 1-go Maja 1882 r. — Upraszam
nie przyjmować tych biletów do wypłaty,
lecz zatrzymać okaziciela takowych i zawia
domić o tem 6 baterję, 17 brygady artyle
ryjskiej, konsystująeą w mieście Biała, gu-
bernji Siedleckiej.

Dnia 2 (14) Kwietnia 1882 roku.
Dowódca baterji:

2278 Podpułkownik Girgas.

W NAŁĘCZOWIE
w Zakładzie Leczniczym, są do wy

dzierżawienia: 2064
a) Restauracja w Hotelu i Zakładzie hy-

dropatycznym, (obrót roczny około 15,000 o-
biadów; b) Restauracja w kursalu (obrót
letni około 5,000 obiadów; c) Sklep Wi
ktuałów i galanferji; ,d) Pralnia.—-Wa
runki są da przejrzenia w Warszawie, w Sa
li.